[image: герб%20района]
ГЛАВА ЛЫСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022 г. № 55                                                                                                        с. Лысково

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация Лысковского сельского поселения Октябрьского муниципального  района.
 Постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в границах населенного пункта  с. Лысково расположенных на территории Лысковского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области.
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

[bookmark: Par32] Глава Лысковского
 сельского поселения:                                         В.И. Оплетаев

image1.jpeg